
Nr sprawy: MT.2370.1.2024 

Komenda Miejska 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Toruniu 

87 - 100 Toruń, ul. Legionów 70/76 

tel. 47 75 12 610 

 

 

Toruń, dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie remontu 

pomieszczeń w budynku JRG nr 3 Komendy Miejskiej PSP w Toruniu przy ul. 

Olsztyńskiej 6”, numer sprawy MT.2370.1.2024. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z siedzibą przy ul. Legionów 

70/76 informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

NUMER OFERY WYKONAWCA CENA 

1. 
BUD-EKO SP. Z O.O. 

Ul. DEKERTA 20, 87-100 TORUŃ 
638 370,00 ZŁ 

 

 

 

 KOMENDANT MIEJSKI  
Państwowej Straży Pożarnej 

 bryg. mgr inż. Sławomir Grudziński 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-06-24T15:30:33+0200




